
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 54 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

( ГБДОУ детский сад № 54 Приморского района Санкт-Петербурга) 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024                                                 № 94– ОД 

 

 

 
 

 

О назначении ответственного за                                                                                                                                                                                                                                                          

снятие и хранение суточных проб 

 

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для воспитанников, 

обеспечение снятия и хранения суточных проб в 2024-2025 учебном году. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. 1. Назначить ответственным повара Марченко М.А. за ежедневный отбор суточной 

пробы готовой продукции и хранение ее в течение 48 часов (не считая субботы и 

воскресенья) в специальном холодильнике при температуре +2°….+6°. 

 

2.  В случае отсутствия повара Марченко М.А. ответственность за хранение и сбор 

суточной пробы готовой продукции возлагается на шеф-повара - Логинову Е.Ю. 

 

3. Пробы хранить в холодильнике. 

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на шеф-повара Логинову Е.Ю. 

 

 

 

Заведующий                                                  Е.А. Стеничева  

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Детский Сад № 54 Приморского Района Санкт-Петербурга, ГБДОУ, 
Стеничева Е. А.

04.09.24 17:24 (MSK) Простая подпись


